

آئینه شهر

اولویت‌های سازمان بوستان‌ها در دوره جدید



معاون شهردار تهران گفت: توسعه فضای سبز در محلات کم‌برخوردار، حل مسئله کم‌آبی فضای سبز تهران از طریق مدیریت بهینه و هماهنگی بین‌دستگاهی، حفظ و نگهداری فضای سبز موجود، توسعه فضای سبز در حاشیه اتوبان‌ها و فضاهای قابل استفاده و درنهایت افتتاح فاز دوم پارک فرحزاد در نیمه دوم سال از اولویت‌های سازمان بوستان‌ها در دوره جدید است. به گزارش خبرنگار شهر، آیین تقدیر از چهار دهه تلاش مهندس علی محمد مختاری، مدیرعامل سابق سازمان بوستان‌ها و فضای سبز شهرداری تهران، با حضور شهردار پایتخت و جمعی از مدیران ارشد شهری برگزار شد. در این مراسم داوود گودرزی، معاون خدمات شهری شهرداری تهران، با تقدیر از زحمات چندین دهه مهندس مختاری، با اشاره به ویژگی‌های مدیریتی وی، تصریح کرد: ثبات مدیریتی، تلاش و دلسوزی بی‌وقفه برای فضای سبز تهران از ویژگی‌های بارز ایشان بود و آنچه امروز به عنوان توسعه فضای سبز در تهران شاهد هستیم، حاصل زحمات و دلسوزی‌های ایشان است.

معاون خدمات شهری شهرداری تهران به دو ویژگی شاخص مهندس مختاری اشاره کرد و افزود: ایشان با وجود سابقه و سن بالا، همواره تابع تصمیمات و دستورهای تشکیلاتی بودند و تمام سعی خود را برای اجرای بهترین شکل آن به کار می‌پ بستند. این نگاه تشکیلاتی الگویی برای همه مدیران است. همچنین علاقه و دلسوزی ایشان برای کار به حدی بود که در هر ساعتی و در هر جلسهای، زودتر از دیگران حاضر می‌شدند و این خستگی‌ناپذیری عامل اصلی بسیاری از موفقیت‌ها در حوزه فضای سبز تهران بود. گودرزی با بیان اینکه سرانه فضای سبز هر تهرانی در ابتدای فعالیت مهندس مختاری رقم پائینی بود، خاطرنشان کرد: امروز این سرانه به ۱۷.۳ مترمربع رسیده که عدد قابل قبولی است، اما همچنان برای توسعه به ویژه در محلات کم‌برخوردار و حاشیه شهر برنامه‌ریزی می‌کنیم. وی در پایان به اولویت‌های آینده سازمان بوستان‌ها و فضای سبز شهرداری تهران اشاره کرد و گفت: توسعه فضای سبز در محلات کم‌برخوردار، حل مسئله کم‌آبی فضای سبز تهران از طریق مدیریت بهینه و هماهنگی بین‌دستگاهی، حفظ و نگهداری فضای سبز موجود، توسعه فضای سبز در حاشیه اتوبان‌ها و فضاهای قابل استفاده و در نهایت افتتاح فاز دوم پارک فرحزاد در نیمه دوم سال از اولویت‌های مهم سازمان بوستان‌ها در دوره جدید است.

شهر داری تهران با حمایت قوه قضاییه با سودجویان اجاره‌دهنده معابر عمومی به دستفروشان برخورد می‌کند



مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تهران با اشاره به شبکه‌های سودجو در اجاره دادن غیرقانونی معابر عمومی به دستفروشان گفت: شهرداری با حمایت قوه قضائیه با این افراد برخورد خواهد کرد. مجتبی اقوامی‌پناه، مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تهران در گفت‌وگو با خبرنگار شهر با اشاره به موانع موجود در مسیر ساماندهی دستفروشان، گفت: یکی از چالش‌های اصلی در این زمینه، افرادی هستند که مقابل مغازه‌های خود را به صورت غیرقانونی و با دریافت مبالغی گزاف در اختیار دیگران قرار داده‌اند. این اقدام مصداق تصرف اموال عمومی و انتقال منافع آن به نفع شخص است و اخلال جدی در روند ساماندهی ایجاد می‌کند.

وی با بیان اینکه برخی از این افراد حتی در اپلیکیشن‌ها مبالغ غیرقانونی برای اجاره معابر عمومی درج کرده‌اند، افزود: شهرداری در این مسیر با مافیای پیچیدهای روبه‌رو است؛ مافیایی که به محض ورود مدیریت شهری برای برخورد، فضاسازی رسانه‌ای و مانع‌تراشی می‌کند. البته بخش عمده اصناف شهر تهران متدین و قانونمند هستند اما تعداد محدودی از افراد با سوءاستفاده، مشکلات جدی به وجود آورده‌اند.

اقوامی‌پناه تأکید کرد: ما در کنار دستفروشان‌کی که واقعاً به دلیل مشکلات معیشتی ناچار به فعالیت هستند، قرار داریم اما با جدیت در برابر سودجویان و عوامل مافیایی می‌ایستیم. شهرداری تهران با همکاری شورای شهر و با حمایت قوه قضائیه برخورد قانونی با این تخلفات را در دستور کار دارد.

مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تهران از شهروندان خواست در این زمینه همکاری کنند و گفت: شماره ۱۳۷ شهرداری آماده دریافت گزارش‌های مردمی در خصوص مطالبه غیرقانونی وجه، چه از سوی افراد سودجو و چه احتمالاً برخی عوامل مرتبط است. این گزارش‌ها بلافاصله پیگیری شده و برای متخلفان پرونده قضایی تشکیل خواهد شد.

وی با اشاره به طرح ساماندهی ۱۰۴ نقطه در شهر تهران، ادامه داد: تا کنون ۵۸ نقطه شناسایی شده و در هر منطقه یک محور برای پاکسازی در دستور کار است. هدف ما آزدسازی معابر به نفع شهروندان است و از مردم و رسانه‌ها انتظار داریم در اجرای این طرح یاری‌گر مدیریت شهری باشند.



سازمان تأمین اجتماعی

آقای دکتر فرشادصادق مغاللو

دکتر داروساز درمانگاه آبیک

نظر به اینکه از تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۴ پیش از ۲ ماه متوالی غیبت نموده‌اید، به استناد ماده ۱۷ قانون رسیدگی به تخلفات اداری مصوب ۷۲/۹/۷ مجلس شورای اسلامی، از خدمت در سازمان تأمین‌اجتماعی اخراج می‌شوید. چنانچه عذر موجه داشته‌اید از تاریخ انتشار این آگهی تا ۳ ماه فرصت دارید که مراتب را بطور کتبی به دفتر هماهنگی هیأت‌های رسیدگی به تخلفات اداری سازمان واقع در تهران به نشانی خیابان آزادی- بعد از پهبودی- روبروی ایستگاه مترو شادمان- کوچه زمانی- بن‌بست حمید- پلاک ۱- کدپستی ۱۳۴۴۶۵۳۸۷۱ اعلام تمایذید تا در هیأت تجدیدنظر بررسی شود.

شناسه آگهی: ۲۰۰۳۵۴۷ م الف/ ۲۲۷۶ سازمان تأمین اجتماعی

سه‌م فیلم‌های کم‌دی و غیر کم‌دی از فروش شش ماهه چقدر است؟

بازتاب اثرات جنگ روی سینمای ایران

در قیاس شش‌ماهه‌ی اول سال ۱۴۰۳ با شش ماهه‌ی اول سال ۱۴۰۴ درمی‌یابیم، به ترتیب، ۱۶،۰۱۹،۲۵۳ مخاطب به ۱۲،۷۷۹،۰۶۸ مخاطب کاهش پیدا کرده است. اتفاقی که می‌توان از اثرات جنگ ۱۲ روزه بر سینمای ایران تلقی‌اش کرد. ضمن این که ۵۴ درصد از فروش یک بلییون و هفده میلیاردی... شش ماهه‌ی اول سال ۱۴۰۴ سه‌م فیلم‌های کم‌دی است. در حالی که سه‌م سینمای غیرکم‌دی -که پرفروش‌ترین فیلم غیرکم‌دی تاریخ سینمای ایران؛ «پیرپسر» نیز بخشی از آن محسوب می‌شود- ۴۶ درصد است. به گزارش خبرآنلاین، فروش کل سینمای ایران (همه استان‌ها) در شش ماهه‌ی نخست سال جاری، معادل ۱۰،۱۷۹،۷۰۸،۱۴۶،۷۸۷ ریال (یک بلییون و هفده میلیارد و نهصد و هفتاد میلیون و هشتصد و چهارده هزار و ششصد و هفتاد و هشت تومان) و کل مخاطب آن ۱۲،۷۷۹،۰۶۸ نفر بوده است. شش ماهی که نقطه عطف آن جنگ ۱۲ روزه اسرائیل علیه ایران و تبعات آن بود که بدون شک بر میزان مخاطب و به تبعه فروش سینما نیز اثر گذاشت. اما نگاهی به آمار فروش و مخاطب شش ماهه‌ی نخست سال در ۱۴۰۳ شاید بتواند تأثیرات جنگ را به شکل واضح‌تری نشان دهد؛ فروش ۹،۰۲۰،۶۶۱،۳۷۴،۰۰۰ ریال (نُهصد و دو میلیارد و شصت و شش میلیون و یکصد و سی و هفت هزار و چهارصد تومان) و کل مخاطب ۱۶،۰۱۹،۲۵۳ نفر. فارغ از اختلاف و پانزده میلیارد و نهصد و چهار میلیون و ششصد و هفتاد و هفت هزار و دویست و هفتاد و هشت تومان) میان فروش که طبیعتاً متأثر از قیمت بلیت است، تعداد تماشاگر است که می‌تواند اثرات جنگ را نشان دهد. اختلافی ۲،۲۴۰،۱۸۵ نفری. (۲۰ درصد)

هزینه نگهداری نوزاد تادو سالگی سرسام آور است

مشوق‌ها برای فرزندآوری جذاب نیست



مشکل تأمین منبع مالی هدیه ۴۸ میلیون تومانی نیز همچنان بدون پاسخ مشخص مانده است. مسئولان صرفاً اعلام کردند که منابع این هدیه از محل بودجه عمومی کشور تأمین می‌شود؛ اما جزئیات بیشتری ذکر نشده است

اتحدملت -گروه جامعه؛ بر اساس قیمت‌های سال جاری، هزینه نگهداری از یک نوزاد طی دو سال برای خانواده‌ها بین ۱۹۲ تا ۲۸۸ میلیون تومان برآورد شده است. با این حساب، هدیه ۴۸ میلیونی دولت تنها می‌تواند حدود ۱۶٫۷ تا ۲۵ درصد از کل هزینه‌های نگهداری یک نوزاد را پوشش دهد.

یکی از طرح‌های اخیر دولت شامل پرداخت هدیه‌ای به مادران ایرانی به مناسبت تولد فرزند است. این مبلغ، که معادل ۴۸ میلیون تومان است، به صورت اقساط ماهیانه ۲ میلیون تومان و از سال ۱۴۰۵ به نوزادان تازه متولد شده تعلق می‌گیرد. این اقدام در راستای سیاست‌های جمعیتی و قانون "جوانی جمعیت" طراحی شده تا خانواده‌ها به فرزندآوری ترغیب شوند. اما سوآلات مهمی پیرامون این طرح مطرح است: منابع مالی این هدیه از کجا تأمین می‌شود؟ آیا این مبلغ واقعاً نیاز خانواده‌ها را برطرف خواهد کرد؟ و چه تأثیرات اقتصادی در پی خواهد داشت؟

تجربه قبلی پرداخت یارانه نقدی در کشور نشان داد که دولت به مرور زمان با چالش‌های

فرآوانی برای تأمین منابع این نوع پرداخت‌ها مواجه شد، تا حدی که مسئله حذف دهک‌ها و افراد از لیست یارانه‌بگیران مطرح شد. سوآل اصلی اینجاست که آیا تجربه ناموفق یارانه نقدی زنگ هشداری برای بازنگری در چنین سیاست‌هایی نیست؟ آیا بهتر نیست دولت به جای پرداخت مستقیم نقدی، خدمات رفاهی موثر و پایدار، مانند درمان رایگان یا آموزش رایگان، ارائه کند؟

مشکل تأمین منبع مالی هدیه ۴۸ میلیون تومانی نیز همچنان بدون پاسخ مشخص مانده است. مسئولان صرفاً اعلام کردند که منابع این هدیه از محل بودجه عمومی کشور تأمین می‌شود؛ اما جزئیات بیشتری ذکر نشده است. این مسئله موجب شده تا نگرانی‌هایی نسبت به روش‌های تأمین منابع مالی ایجاد شود، چرا که دولت با کسری بودجه مزمن روبه‌روست.

از سوی دیگر، امید اینکه خانوارها تنها با وعده‌ای که هنوز اجرایی و قانونی نشده است به فرزندآوری تشویق شوند، موضوعی چالش‌برانگیز است. اگر این مبالغ صرف تقویت زیرساخت‌های حیاتی، مانند درمان رایگان یا

فرهنگ و جامعه ۳

بخش‌های ضروری کشور خواهد شد. بررسی هزینه‌های ماهانه نگهداری از نوزاد نشان می‌دهد که خانواده‌ها باید مبلغی بین ۸ تا ۱۲ میلیون تومان در ماه برای تأمین نیازهای اولیه فرزند خود در نظر بگیرند. این رقم برای دو سال اول زندگی نوزاد در سال جاری، بدون در نظر گرفتن تورم آینده، به حدود ۱۹۲ تا ۲۸۸ میلیون تومان می‌رسد. با توجه به پیش‌بینی تورم بیش از ۳۰ درصد در سال آینده، این هزینه‌ها به مراتب افزایش خواهند یافت. بنابراین، هدیه ۴۸ میلیونی دولت به مادران تنها درصد محدودی از این هزینه‌ها را پوشش می‌دهد و تأثیر چندانی در مدیریت فشار مالی خانواده‌ها ندارد.

به گفته فریبرز مرادی، کارشناس اقتصادی، چنین طرح‌های نقدی بدون برنامه‌ریزی بلندمدت و زیرساخت‌های حمایتی نه تنها توان بهبود شرایط اقتصادی خانوار را ندارند، بلکه ممکن است منجر به مشکلات بیشتر شوند. او تأکید می‌کند که اگر منابع مالی این طرح از طریق افزایش پایه پولی و چاپ پول تأمین شود، نتیجه آن تورم شدیدتر خواهد بود. همچنین مبلغ مذکور به مقایسه با هزینه‌های واقعی نگهداری از کودک بسیار ناچیز است و نمی‌تواند تصمیم والدین برای فرزندآوری را به شکل معناداری تحت تأثیر قرار دهد.

مرادی می‌گوید که سیاست‌های جمعیتی نیازمند بسته‌های جامع حمایتی است تا بتواند نقشی مؤثر ایفا کند. به‌جای پرداخت نقدی، ارائه حمایت‌های کالایی و خدماتی نظیر بیمه نوزاد، پوشک و شیر خشک یارانه‌ای می‌تواند تأثیرگذاری بیشتری داشته باشد. همچنین، زیرساخت‌های اساسی نظیر آموزش رایگان و درمان ارزان باید اولویت قرار گیرند.

در نهایت، مرادی اظهار می‌کند که هدیه ۴۸ میلیونی دولت هرچند ممکن است نشانه‌ای از حمایت دولتی باشد، اما پاسخگوی هزینه‌های واقعی دو سال اول زندگی کودک نیست. موفقیت سیاست‌های افزایش جمعیت نیازمند یک برنامه جامع است که شامل حمایت از امنیت شغلی والدین، بهداشت و تغذیه کودک، و توسعه خدمات رفاهی می‌شود و پرداخت نقدی به تنهایی راهگشا نخواهد بود.

گزارش ۶۱۰۰ مورد کمبود دارویی در سال گذشته

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، با اشاره به نظارت بر ۱۶۳۵ داروخانه در کشور، گفت: در سال گذشته ۶۱۰۰ مورد کمبود دارویی گزارش شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، جمشید سلام‌زاده، در نشست با رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، با اشاره به گزارش عملکرد معاونت غذا و دارو، افزود: معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، در سه سال متوالی ۱۴۰۰، ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲، به‌تبه اول کشوری در ارزیابی عملکرد معاونت غذا و دارو کشور را کسب کرد که افتخاری منحصر به فرد است.

وی در خصوص وضعیت نیروی انسانی معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، گفت: ۱۸۴ پرسنل در این معاونت مشغول فعالیت هستند. سلام زاده با مرور ساختار معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی تصریح کرد: پیشنهاد تفکیک اداره آرایشی و بهداشتی از مدیریت نظارت بر مواد غذایی و آرایشی بهداشتی و فعالیت این اداره به صورت مستقل به دانشگاه ارائه شده است. همچنین پیشنهاد تبدیل اداره نظارت بر تجهیزات پزشکی و ملزومات مصرفی به مدیریت به دلیل وسعت کار و امکان داشتن اختیارات گسترده‌تر نیز مطرح شده است. وی از نظارت معاونت غذا و داروی دانشگاه بر ۴۳ درصد داروخانه‌های استان خبر داد و گفت: ۱۶۳۵ داروخانه تحت نظارت دانشگاه است که این رقم بیشترین تعداد داروخانه‌های تحت نظارت دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور است. معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی افزود: در سال گذشته ۷ هزار و ۳۰۶ مورد بازرسی، ۲ هزار و ۷۷۰ مورد ارزشیابی ۳ هزار و ۲۰۸ مورد رسیدگی به شکایات توسط کارشناسان این معاونت انجام شده است. همچنین ۲۶ میلیارد تومان اقلام دارویی و مکمل قاچاق از داروخانه‌ها کشف شده است. وی ضمن توضیح در خصوص فعالیت اداره نظارت و ارزیابی داروخانه‌های بیمارستانی عنوان کرد: حدود ۸۱ داروخانه بیمارستانی دانشگاهی و غیردانشگاهی تحت پوشش این معاونت است که از این تعداد ۵ داروخانه غیرفعال هستند. داروخانه‌های ۴۳ مرکز جراحی محدود و سرپایی و ۴۲۲ درمانگاه نیز تحت پوشش دانشگاه قرار دارد. تعداد بازدیدها از این حوزه‌ها در سال ۱۴۰۳، ۲ هزار و ۷۶۸ مورد بوده است.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه

شرکت تیوان طب ایرانیان (سهامی خاص)

با شناسه ملی ۱۴۰۱۱۹۷۸۰۴۰ به شماره ثبت ۴۸۰۹۵

بدینوسیله از کلیه صاحبان/اشراک/سهامداران محترم شرکت دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که راس ساعت ۱۵ روز جمعه مورخه ۱۴۰۴/۰۷/۱۸ در نشانی: تهران شهرک صنعتی صفادشت انتهای خیابان ششم غربی پلاک ۱۷۷ سوله ۱۰ دفتر مدیریت با کد پستی ۳۱۶۴۱۱۰۵۸ و تلفن ۰۹۱۲۰۷۲۲۲۳۸ تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱- تصویب ترازنامه منتهی به پایان سال ۱۴۰۳ و نیز تراز منتهی به ۱۴۰۴/۰۶/۳۱ و ۱۴۰۳/۱۲/۳۰ و ۱۴۰۴/۰۶/۳۱

۲- انتخاب اعضای هیات مدیره ، مدیران و بازرسیان

۳- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس قانونی در خصوص عملکرد منتهی به ۱۴۰۴/۰۶/۳۱ و ۱۴۰۳/۱۲/۳۰

۴-افزایش سرمایه شرکت

۵- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه باشد.

آدرس درخواست دهنده(محل شرکت):

البرز شهرستان کرج بخش مرکزی شهر کرج بلوار مودن بلوار انرژی اتمی شهرک کوثر خیابان فضای سبز کوچه ۵۲ پلاک ۶ قطعه ۶۶۲ و۶۶۳ طبقه ۵ واحد ۹ کد پستی: ۳۱۴۸۶۸۴۵۰۰

هیات مدیره شرکت تیوان طب ایرانیان (سهامی خاص)

تبدیل وضعیت دفتر خدمات مسافرت هوایی و گردشگری نوبت دوم

بدین‌وسیله به اطلاع عموم می‌رساند: مجوز بند «الف» دفتر خدمات مسافرت هوایی و گردشگری سیفامانا در استان تهران به صاحب‌امتیازی سرکار خانم مریم اعمائیان در حال طی مراحل تبدیل وضعیت از شخصیت حقیقی به شخصیت حقوقی می‌باشد. لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که نسبت به دفتر یادشده هرگونه ادعا یا شکایتی دارند، دعوت به عمل می‌آید تا مراتب را حداکثر ظرف مدت دو هفته از تاریخ انتشار این آگهی، به صورت مکتوب به سازمان هواییمایی کشوری به نشانی: تهران، فرودگاه مهرآباد، خیابان پرواز، اعلام نمایند.

آگهی دعوت نوبت اول سهامداران برای تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت نام آوران سلامت تندیس (سهامی خاص)

شماره ثبت ۱۱۵۵ شناسه ملی ۱۴۰۱۳۲۵۲۸۳۶

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شودتادر جلسه مجمع عمومی عادی به طورفوق العاده (نوبت اول)درساعت ۱۰:۰۰مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۲ در آدرس قانونی شرکت استان قزوین، شهرستان بوئین زهر، بخش مرکزی، دهستان سگزآباد، روستای شهرک صنعتی حکیمیه، خیابان اصلی، خیابان حکیمیه، پلاک ۵کدپستی ۳۴۵۳۱۷۶۳۴۸ تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱-انتخاب بازرسان ۲-انتخاب مدیران

کد ب.م. ۲۰

کد ب.م. ۲۰